
Příloha č.1 ZD DNS na AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku 

bez DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Diktafon

Digitální diktafon
Vnitřní paměť min. 4GB
Formát záznamu: min. MP3
Funkce potlačení šumu
Vybavení: USB pro připojení k PC, reproduktor, vstup pro mikrofon, 
sluchátkový výstup, displej, bateriové napájení (AAA)
Včetně USB kabelu

10 Sony                         
ICD-PX240

Digitální diktafon
Vnitřní paměť 4GB
Formát záznamu: MP3
Funkce potlačení šumu
Vybavení: USB pro připojení k PC, reproduktor, vstup pro mikrofon, 
sluchátkový výstup, displej, bateriové napájení (AAA)
Včetně USB kabelu

1 098 Kč  10 980,00 Kč    11 000,00 Kč Zikl Skutil 2 105       1 240    

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

2 Digitální 
videokamera

Digitální outdoorová videokamera se snímačem CMOS
Rozlišení video: min. Full HD (1920x1080), 60 sn./s
Širokoúhlý objektiv, úhel záběru min. 170° 
Funkce: optická stabilizace obrazu, stereofonní záznam zvuku, GPS, 
NFC, čtečka paměťových karet
Záznam na paměťové karty  microSD, microSDHC, micro SDXC
Výstupy : HDMI, USB, WiFi, A/V
Akumulátorové napájení
Odolnost proti stříkající vodě a prachu
Hmotnost max. 100g
Příslušenství pro připevnění kamery na jízdní kolo

1

Sony                                  
ActionCam                        

HDR-AS200VR                     
Live-View Kit

Digitální outdoorová videokamera se snímačem CMOS
Rozlišení video: Full HD (1920x1080), 60 sn./s
Širokoúhlý objektiv, úhel záběru 170° 
Funkce: optická stabilizace obrazu, stereofonní záznam zvuku, GPS, 
NFC, čtečka paměťových karet
Záznam na paměťové karty  microSD, microSDHC, micro SDXC
Výstupy : HDMI, USB, WiFi, A/V
Akumulátorové napájení
Odolnost proti stříkající vodě a prachu
Hmotnost 93g
Příslušenství pro připevnění kamery na jízdní kolo

7 646 Kč    7 646,00 Kč 10 000,00 Kč  
 Mgr. Brigita 
Stloukalová, 

Ph.D. 

 Mgr. Brigita 
Stloukalová, 

Ph.D. 
2 130           01550

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

3 Paměťová karta 
SDXC

Paměťová karta typu SDXC Calss 10 UHS-1
Kapacita min. 64GB
Rychlost čtení/zápis min. 90/45MB/s

1

 Kingston                         
64GB SDXC UHS-

I 90R/45W 
class 10

Paměťová karta typu SDXC Class 10 UHS-1                                      
Kapacita 64GB
Rychlost čtení/zápis 90/45MB/s                                                    
micro SDXC včetně adaptéru na SD

755 Kč       755,00 Kč 800,00 Kč       
 Mgr. Brigita 
Stloukalová, 

Ph.D. 

 Mgr. Brigita 
Stloukalová, 

Ph.D. 
2 130           01550

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

4 Pouzdro na 
fotoaparát

Nylonové pouzdro na kompaktní fotoaparát 
Kapsa pro paměťové karty, kapsa pro baterie nebo kabely, poutko, 
odnímatelný popruh
Vnitřní rozměry min. 70 x 30 x 120 mm

1 CaseLogic                          
DCB302GY 

Nylonové pouzdro na kompaktní fotoaparát 
Kapsa pro paměťové karty, kapsa pro baterie nebo kabely, poutko, 
odnímatelný popruh
Vnitřní rozměry 70 x 30 x 120 mm

262 Kč       262,00 Kč 500,00 Kč       
 Mgr. Brigita 
Stloukalová, 

Ph.D. 

 Mgr. Brigita 
Stloukalová, 

Ph.D. 
2 130           01550

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

5
Nabíječka 
AA/AAA NiMH 
článků s USB

Nabíječka NiMH baterií s časovačem, pro články AA i AAA
Nabíjení dvojice nebo čtveřice článků
Funkce automatického ukončení nabíjení pro ochranu proti přebití
Detekce vadných článků, teplotní ochrana, udržovací režim po nabití
USB výstup 5 V, min. 500mA
4x článek AA NiMH min. 2700mAh

2 GP PB27 + 4AA 
NiMH2700

Nabíječka NiMH baterií s časovačem, pro články AA i AAA
Nabíjení dvojice nebo čtveřice článků
Funkce automatického ukončení nabíjení pro ochranu proti přebití
Detekce vadných článků, teplotní ochrana, udržovací režim po nabití
USB výstup 5 V, 500mA
4x článek AA NiMH 2700mAh

385 Kč       770,00 Kč      1 400,00 Kč  doc. Ing. Hana 
Mohelská, Ph.D. 

 doc. Ing. Hana 
Mohelská, Ph.D.         1 907     02330 

 budova J, FIM
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 2226

mob. 731 541 930
karel.syrucek@uhk.cz 

6
Televizor Smart 
LED s nástěnným 
držákem

Televizor Smart LED
Úhlopříčka  min. 48 "
Rozlišení  min. 1920x1080 bodů
Tuner min. DVB-T, DVB-T2-HEVC, DVB-C, DVB-S2
Multimediální funkce: přehrávání z USB
Minimální požadavky na rozhraní a vybavení: 2x HDMI, 2x USB, 
CI/CI+ slot, LAN
Součástí dodávky propojovací kabel HDMI min. 5m a min. 5m kabel 
prodlužovací napájecí 230V

1
Hyundai                     

ULS 49TS292 
SMART

Televizor Smart LED
Úhlopříčka  49 "
Rozlišení  3840x2160 bodů
Tuner DVB-T, DVB-T2-HEVC, DVB-C, DVB-S2
Multimediální funkce: přehrávání z USB
Rozhraní a vybavení: 2x HDMI, 2x USB, CI/CI+ slot, LAN
Součástí dodávky propojovací kabel HDMI 5m a 5m kabel 
prodlužovací napájecí 230V

12 063 Kč  12 063,00 Kč    14 500,00 Kč  Mgr. K. Juklová, 
Ph.D. 

 doc. PhDr. MgA. 
František 

Vaníček, Ph.D. 
        1 000    1 210    

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

7

Digitální 
kompaktní 
fotoaparát s 
pouzdrem

Kompaktní digitální fotoaparát
Optický zoom min. 6x, maximální světelnost objektivu f/3,5 nebo 
lepší
Rozlišení snímače: min. 20Mpix
Rozlišení videa: min. 1280x720
Nejvyšší snímková frekvence: min. 29sn/s
Velikost displeje: min. 2,7"
Funkce : optická stabilizace obrazu
Záznam na paměťové karty SD, SDHC, Memory Stick/SDXC
Vnitřní paměť min. 29MB
Výstupy: min. USB
Akumulátorové napájení

1 Sony Cyber-
Shot DSC-W810

Kompaktní digitální fotoaparát
Optický zoom 6x, maximální světelnost objektivu f/3,5
Rozlišení snímače: 20Mpix
Rozlišení videa: 1280x720
Nejvyšší snímková frekvence: 29sn/s
Velikost displeje: 2,7"
Funkce : optická stabilizace obrazu
Záznam na paměťové karty SD, SDHC, Memory Stick/SDXC
Vnitřní paměť 29MB
Výstupy: USB
Akumulátorové napájení
Pouzdro odpovídající velikosti

2 250 Kč    2 250,00 Kč      2 800,00 Kč  Stanislav 
Michek 

 Stanislav 
Michek         2 125    1 280    

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

8 Digitální 
videokamera

Digitální videokamera CMOS
Rozlišení videa: min. 2560 x 1440, 30 sn/s
Rozlišení fotografií: min. 4032 x 3024
Úhel záběru min. 170° 
Velikost displeje min. 2"
Funkce: optická stabilizace obrazu, fotoaparát, časové snímání, 
sériové snímání fotografií
Záznam na paměťové karty SDHC/microSDHC
Výstupy : HDMI, USB
Hmotnost max. 80g
Outdoorové provedení

Příslušenství: 
- Teleskopický držák kamery, délka při plném vytažení min. 52 cm, 
nosnost min. 0,8 kg
- Paměťová karta Micro SDHC 32GB Class 10 UHS-I, kompatibilní s 
fotoaparátem
- Powerbanka - záložní zdroj energie, kapacita min. 16.000mAh, 
výstup min. 2x USB 5V, výstupní proud min. 2A, indikátor stavu 

1 SJCAM                           
SJ4000+

Digitální videokamera CMOS
Rozlišení videa: 2560 x 1440, 30 sn/s
Rozlišení fotografií: 4032 x 3024
Úhel záběru 170° 
Velikost displeje 2"
Funkce: optická stabilizace obrazu, fotoaparát, časové snímání, 
sériové snímání fotografií
Záznam na paměťové karty microSDHC
Výstupy : HDMI, USB
Hmotnost 74g
Outdoorové provedení

Příslušenství: 
- Teleskopický držák kamery, délka při plném vytažení 52,5 cm, 
nosnost 0,8 kg
- Paměťová karta Micro SDHC 32GB Class 10 UHS-I, kompatibilní s 
fotoaparátem
- Powerbanka - záložní zdroj energie, kapacita 20.000mAh, výstup 
2x USB 5V, výstupní proud 2,1A, indikátor stavu nabítí

4 101 Kč    4 230,00 Kč      4 600,00 Kč  Stanislav 
Michek 

 Stanislav 
Michek         2 125    1 280    

 budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
Bc. Martin Kopecký

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

martin.kopecky@uhk.cz 

DNS na dodávky AV -02-2016



Příloha č.1 ZD DNS na AV

9 Objektiv

Objektiv pro zrcadlovku Nikon
Ohnisková vzdálenost 24-105mm, světelnost objektivu min 4, 
maximální clona 22, konstrukce objektivu min. 19 členů/14 skupin
Optický stabilizátor, sluneční clona, přední a zadní krytka objektivu, 
ultrasonické ostření i plně manuální ostření, min. 9 lamel clony, 
kompatibilní se snímačem Full Frame. dodání společně s pouzdrem 
na objektiv

1

 Sigma                         
24-105/4 DG 
OS HSM ART 

Nikon

Objektiv pro zrcadlovku Nikon
Ohnisková vzdálenost 24-105mm, světelnost objektivu 4, maximální 
clona 22, konstrukce objektivu 19 členů/14 skupin
Optický stabilizátor, sluneční clona, přední a zadní krytka objektivu, 
ultrasonické ostření i plně manuální ostření, 9 lamel clony, 
kompatibilní se snímačem Full Frame. dodání společně s pouzdrem 
na objektiv

18 980 Kč  18 980,00 Kč    19 000,00 Kč  RNDr. Martin 
Kuneš, Ph.D.         1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

10 Blesk

Externí blesk kompatibilní se zrcadlovkami Nikon, formát SX a DX
Napájení s min. 4 bateriemi, včetně pouzdra, stojánku a difuzéru. 
Vícenásobný elektronický zoom: úhel náhledu o šířce min 24-120 
mm, možnost bezdrátového odpalování, otočná a výklopná hlava
Směrné číslo: 25 (VYVÁŽENÉ) / 28 (STD) / 30 (CW) (formát FX, ISO 
100, m, při 35 mm). Maximální směrné číslo: 38 (STD, formát FX, 
ISO 100, m, při 120 mm).

1 Nikon                    
SB-700

Externí blesk kompatibilní se zrcadlovkami Nikon, formát FX/SX a 
DX
Napájení s 4 bateriemi, včetně pouzdra, stojánku a difuzéru. 
Vícenásobný elektronický zoom: úhel náhledu o šířce 24-120 mm, 
možnost bezdrátového odpalování, otočná a výklopná hlava
Směrné číslo: 25 (VYVÁŽENÉ) / 28 (STD) / 30 (CW) (formát FX, 
ISO 100, m, při 35 mm). Maximální směrné číslo: 38 (STD, formát 

6 891 Kč    6 891,00 Kč      7 500,00 Kč  RNDr. Martin 
Kuneš, Ph.D.         1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

11 Mikrofon

Kondenzátorový mikrofon pro videokamery a DSLR fotoaparáty se 
směrovou charakteristikou
Kvalitní zvukový záznam v broadcastové kvaliě
Frekvenční rozsah min. 40 Hz - 20 kHz
Min. dvoukrokový High Pass Filter (flat, 80Hz) pro potlačení šumu
Min. tři pozice kontroly úrovně (-10dB, 0, +20dB).
Výstup 3.5mm stereo mini-jack
Integrovaná protivětrná ochrana
Integrované odpružení
Držák pro upevnění k videokameře (fotoaparátu)
Napájení baterií

1
RODE                                    

VideoMic Pro 
Rycote 

Kondenzátorový mikrofon pro videokamery a DSLR fotoaparáty se 
směrovou charakteristikou
Kvalitní zvukový záznam v broadcastové kvaliě
Frekvenční rozsah min. 40 Hz - 20 kHz
Min. dvoukrokový High Pass Filter (flat, 80Hz) pro potlačení šumu
Min. tři pozice kontroly úrovně (-10dB, 0, +20dB).
Výstup 3.5mm stereo mini-jack
Integrovaná protivětrná ochrana
Integrované odpružení
Držák pro upevnění k videokameře (fotoaparátu)
Napájení baterií

5 651 Kč    5 651,00 Kč      5 700,00 Kč  Mgr. Václav 
Maněna, Ph.D.         1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

12
Souprava 
zábleskových 
světel

Souprava min. 2 studiových blesků včetně stativů
Zdroj světla výbojka + pilotní žárovka
Výkon záblesku min. 2 x 12,5 x 200 Ws
Regulace výkonu min. ve 40 krocích, s LCD displejem pro nastavení
Teplota chromatičnosti blesku: 5500 (+/-100)K
Výkon pilotní žárovky: min 150 W
Další příslušenství: min. 1x studiový deštník min. 80 cm, min. 1x 
softbox stříbrný, min. 60x60 cm, brašna na uskladnění a přepravu 

1 TERRONIC                         
BASIC - 200

Souprava 2 studiových blesků včetně stativů
Zdroj světla výbojka + pilotní žárovka
Výkon záblesku 2 x 12,5 x 200 Ws
Regulace výkonu ve 40 krocích, s LCD displejem pro nastavení
Teplota chromatičnosti blesku: 5500 (+/-100)K
Výkon pilotní žárovky: 150 W
Další příslušenství: 1x studiový deštník 85 cm, 1x softbox stříbrný, 
60x60 cm, brašna na uskladnění a přepravu sady

8 751 Kč    8 751,00 Kč      9 000,00 Kč  Mgr. Václav 
Maněna, Ph.D.         1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

13 Přístroj pro 
záznam zvuku

Digitální rekordér zvuku s vyměnitelnými mikrofonními nástavci
Min. 2x mikrofonní nástavce (1x X/Y stereo s nastavitelným úhlem + 
1x dvojmikrofon s nahrávání zepředu a ze stran) 
Nahrávání min. 6 nezávislých stop
Min. 4x XLR/jack linkové vstupy s phantomovým napájením, 
ovladače gainu pro každý vstup
High-definition audio až 24-bit/96kHz
Další funkce: LCD barevný displej, editační funkce (min. normalize, 
divide, trim), chromatická ladička, metronom, USB
Min. 15 h provozu na baterie
Záznam na SD/SDHC/ SDXC karty, podpora paměťových karet s 
kapacitou až 128 GB

1 Zoom                         
H6 recorder

Digitální rekordér zvuku s vyměnitelnými mikrofonními nástavci
2x mikrofonní nástavce (1x X/Y stereo s nastavitelným úhlem + 1x 
dvojmikrofon s nahrávání zepředu a ze stran) 
Nahrávání 6 nezávislých stop
4x XLR linkové vstupy s phantomovým napájením, ovladače gainu 
pro každý vstup
High-definition audio až 24-bit/96kHz
Další funkce: LCD barevný displej, editační funkce (min. normalize, 
divide, trim), chromatická ladička, metronom, USB
16 h provozu na baterie
Záznam na SD/SDHC/ SDXC karty, podpora paměťových karet s 
kapacitou až 128 GB

8 321 Kč    8 321,00 Kč      8 900,00 Kč  Mgr. Václav 
Maněna, Ph.D.         1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

14 SDXC paměťová 
karta

Paměťová karta SDXC
Kapacita 128GB, Class 10, UHS-I
Rychlost čtení/zápis min. 90/45MB/s

3
Kingston 

128GB SDXC 
U3 90R/80W

Paměťová karta SDXC
Kapacita 128GB, Class 10, UHS-I
Rychlost čtení/zápis 90/45MB/s

1 013,00 Kč     3 039,00 Kč      3 600,00 Kč  Mgr. Václav 
Maněna, Ph.D.         1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

15 Videokamera

Sférická akční videokamera se snímačem CMOS
Zorné pole min. 360° x 240° 
Rozlišení snímače: minimálně: 2,3 Mpx 
Velikost interní paměti: min. 32GB
Rozlišení videa: minimálně  Full HD (1920×1080) 
Nejvyšší snímková frekvence videa: min. 30 sn./s
Video formát: H.264
Elektronická stabilizace obrazu
Další funkce: WiFi, Bluetooth, záznam zvuku, integrovaná baterie, 
bezdrátové nabíjení
Odolná proti vodě, prachu, nárazuvzdorná
Aplikace pro mobilní telefony
Formáty souborů: min. MPEG-4  
Držák pro uchycení kamery

1
360fly 

Panoramic 
360°

Sférická akční videokamera se snímačem CMOS
Zorné pole 360° x 240° 
Rozlišení snímače: 2,3 Mpx 
Velikost interní paměti: 32GB
Rozlišení videa: Full HD (1920×1080) 
Nejvyšší snímková frekvence videa: 30 sn./s
Video formát: H.264
Elektronická stabilizace obrazu
Další funkce: WiFi, Bluetooth, záznam zvuku, integrovaná baterie, 
bezdrátové nabíjení
Odolná proti vodě, prachu, nárazuvzdorná
Aplikace pro mobilní telefony
Formáty souborů: MPEG-4  
Držák pro uchycení kamery

11 495,00 Kč  11 495,00 Kč    11 500,00 Kč 

 doc. RNDr. 
Štěpán 

Hubálovský, 
Ph.D. 

        1 604        9 913    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

16

Digitální 
fotoaparát, 
systémový 
kompakt - tělo

Systémový kompaktní digitální fotoaparát - tělo
Typ snímače CMOS, velikost snímače APS-C
Rozlišení snímače min. 24Mpix
Rozlišení videa: min. 3840x2160 / 30 sn./s
Autofocus, počet ostřících bodů: min. 420
Sériové snímání min. 11 sn./s, min. 8 sn./s při live-view
Výklopný displej min. 3"
Záznam na paměťové karty SD, SDHC, SDXC
Další funkce: WiFi, NFS
Kovové tělo, odolný proti prachu a vodě, vstup pro externí mikrofon, 
sáňky pro externí blesk, akumulátorové napájení

1 Sony                          
Alpha A6300

Systémový kompaktní digitální fotoaparát - tělo
Typ snímače CMOS, velikost snímače APS-C
Rozlišení snímače 24,2Mpix
Rozlišení videa: 3840x2160 / 30 sn./s
Autofocus, počet ostřících bodů: 425
Sériové snímání 11 sn./s, 8 sn./s při live-view
Výklopný displej 3"
Záznam na paměťové karty SD, SDHC, SDXC
Další funkce: WiFi, NFS/NFC
Kovové tělo, odolný proti prachu a vodě, vstup pro externí mikrofon, 
sáňky pro externí blesk, akumulátorové napájení

30 080,00 Kč  30 080,00 Kč    31 400,00 Kč 

 doc. RNDr. 
Štěpán 

Hubálovský, 
Ph.D. 

        2 203        4 900    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 



Příloha č.1 ZD DNS na AV

17 Objektiv

Objektiv pro systémový kompaktní fotoaparát 
Plnoformátový střední objektiv se zoomem
Minimální ohnisková vzdálenost:  28 mm 
Maximální ohnisková vzdálenost:  70 mm 
Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F):  3,5 
Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F):  5,6 
Maximální clona (F):  22 
Počet asférických členů v konstrukci: min. 3
Clona min. 7 lamel
Optická stabilizace obrazu 
Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu položka č. 16

1 SONY                        
SEL-2870

Objektiv pro systémový kompaktní fotoaparát 
Plnoformátový střední objektiv se zoomem
Minimální ohnisková vzdálenost:  28 mm 
Maximální ohnisková vzdálenost:  70 mm 
Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F):  3,5 
Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F):  5,6 
Maximální clona (F):  22 
Počet asférických členů v konstrukci: 3
Clona 7 lamel
Optická stabilizace obrazu 
Plná kompatibilita s tělem fotoaparátu položka č. 16

9 890,00 Kč     9 890,00 Kč      9 900,00 Kč 

 doc. RNDr. 
Štěpán 

Hubálovský, 
Ph.D. 

        2 203        4 900    

 budova C
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 1116

mob. 737 227 124
jakub.vecek@uhk.cz 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH 142 054,00 Kč

 Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

152 100,00 Kč


	DNS na dodávky AV

